CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-CMDCA
                                        Lei nº1791/27de maio de 2010

Rua Caçador, 25 Centro-Anchieta-SC.

Rua Caçador nº 25/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC

01

RESOLUÇÃO N° 04/2015

Dispõe sobre a retirada do nome da candidata a Eleição de

Conselheiro Tutelar.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do município de

Anchieta, no uso de suas atribuições estabelecidas na Lei Federal n° 8.069/90(Estatuto da

Criança e do Adolescente), Lei Municipal  n°1791/10(que dispões sobre o Conselho Tutelar ) e o

seu Regimento Interno,  RESOLVE :

Art. 1º Retirar o nome da candidata Francine Rodrigues n° CPF 068531979-25, CI n°

4344743, por meio de solicitação da mesma.

.

 Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação conforme ata n°11/15.

Anchieta, 11 de setembro de 2015.

__________________________________________________

Ana Paula Sikorski

Presidenta do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente.